
località nome strada km urbana/extraurban comune attraversato parziali totali altimetria

ora ora

San Casciano Viale Garibaldi - Via 

dei Fossi
Viale Garibaldi - Via dei Fossi Comune San Casciano Val di Pesa 0 0 11:00 11:00 305

Trasferimento per falciani SR2 Sr2
km 280,600 - 

284,600
città Metropolitana 4 0 11:06 11:06 305

Falciani Sp3 km 0,000 - 0,700 Comune Impruneta 0,7 0,7 11:07 11:07 97

Ferrone Sp3 km 0,700 - 4,500 città Metropolitana Impruneta 3,8 4,5 11:14 11:12 129

Ferrone Sp3 km 4,500- 5,400 comune Impruneta 0,9 5,4 11:15 11:14 129

Ferrone Sp3 km 5,400 - 6,900 Comune Greve in Chianti 1,5 6,9 11:18 11:16 129

Gabbiano Sp3 km 6,900 - 9,100 città Metropolitana San Casciano Val di Pesa 2,2 9,1 11:21 11:19 140

Passo dei Pecorai Sp3 km 9,100 - 10,000 città Metropolitana Greve in Chianti 0,9 10 11:23 11:21 145

Passo dei Pecorai Sp3 km 10,000 - 10,700 Comune Greve in Chianti 0,7 10,7 11:24 11:22 145

Greti Sp33 km 0,000 -  3,800 città Metropolitana Greve in Chianti 3,8 14,5 11:30 11:27 152

Le Bolle Sr222 km 19,800 - 18.850 città Metropolitana Greve in Chianti 1,05 15,55 11:32 11:29 247

Passo dei Pecorai Sp3 km 12,700 -10,800 città Metropolitana Greve in Chianti 1,9 17,45 11:35 11:32 145

Passo dei Pecorai Sp3 km 10,800 - 10,000 Comune Greve in Chianti 0,8 18,25 11:37 11:33 145

Passo dei Pecorai Sp3 km 10,000 - 9,100 città Metropolitana Greve in Chianti 0,9 19,15 11:38 11:34 145

Gabbiano Sp3 km 9,100 - 6,900 città Metropolitana San Casciano Val di Pesa 2,2 21,35 11:42 11:38 140

Ferrone Sp3 km 6,900 - 5,400 Comune Greve in Chianti 1,5 22,85 11:44 11:40 129

Ferrone Sp3 km 5,400 - 4,500 Comune Impruneta 0,9 23,75 11:46 11:41 129

Ferrone Sp3 km 4,500 - 0,700 città Metropolitana Impruneta 3,8 27,55 11:52 11:47 129

Falciani Sp3 km 0,700 - 0,000 Comune Impruneta 0,7 28,25 11:53 11:48 97

San Casciano SR2
km 284,600 - 

280,600
città Metropolitana San Casciano Val di Pesa 4 32,25 12:00 11:54 305

San Casciano Via Cassia per Firenze- 

Viale Giovanni Pascoli - Via Grandi - 

Via Alighieri

Via Cassia per Firenze- Viale 

Giovanni Pascoli - Via Grandi - 

Via Alighieri

km 280,600 - 

275,500
Comune San Casciano Val di Pesa 1,5 33,75 12:02 11:56 305

Loc Calzaiolo  SR2 SR2 km 275,500, 273,500 città Metropolitana San Casciano Val di Pesa 6,5 40,25 12:13 12:06 132

Loc Bargino SR2 SR2 km 273,500 Comune San Casciano Val di Pesa 2 42,25 12:17 12:09 156

loc. Ponte nuovo SR2 SR2 km 273,500, 270,600 città Metropolitana San Casciano Val di Pesa 4 46,25 12:23 12:15 186

Sambuca SP94 SP94 km 6,900 - 9,100 città Metropolitana San Casciano Val di Pesa 3 49,25 12:28 12:19 210

Sambuca Via Cellini Via Cellini km 9,100 - 10,000 città Metropolitana Tavarnelle Val Di pesa 0,5 49,75 12:29 12:20 186

Sambuca Via L. Da Vinci Via L. Da Vinci km 10,000 - 10,700 Comune Tavarnelle Val Di pesa 0,5 50,25 12:30 12:21 186

loc. Ponte nuovo SR2 SR2 km 273,500, 270,600 città Metropolitana Tavarnelle Val Di pesa 1 51,25 12:32 12:22 186

Loc. Bargino SR2 SR2 km 273,500 città Metropolitana San Casciano Val di Pesa 4 55,25 12:38 12:28 156

Calzaiolo SR2 SR2 km 275,500, 273,500 città Metropolitana San Casciano Val di Pesa 2 57,25 12:42 12:31 132

Canciulle SR2 SR2 
km 277,500 - 

275,500
urbana San Casciano Val di Pesa 2 59,25 12:45 12:34 280

San Casciano v. p. Via Cassia per 

Siena
Via Cassia per Siena

km 277,500 - 

280,600
città Metropolitana San Casciano Val di Pesa 2 61,25 12:48 12:37 290

San Casciano v.p. Viale Corsini Viale Corsini Comune San Casciano Val di Pesa 1 62,25 12:50 12:39 305
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